
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановление администрации 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 23 ноября 

2010 года № 106 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района, и муниципальными служащими 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и соблюдения 

муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В целях приведения нормативно - правовой базы Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района в соответствии с законодательством Российской 
Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района от 23 ноября 2010 года № 106 «Об 
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, 
и муниципальными служащими Хоперского сельского поселения Тихорецкого 
района и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению».

2. Начальнику общего отдела администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района (Шутина Д.В.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в установленном порядке и его 
размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

от 05-02. ZOiA № /2
ст. Хоперская

Глава Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов


